MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Rio Grande do Sul
Campus Avançado Veranópolis

PORTARIA Nº 033 DE 04 DE MARÇO DE 2021

O  DIRETOR-GERAL  DO  CAMPUS AVANÇADO  VERANÓPOLIS  DO
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO RIO GRANDE
DO SUL, no uso das atribuições legais que lhe são conferidas pela Portaria IFRS nº 162, de 17
de fevereiro de 2020, publicada no DOU de 27 de fevereiro de 2020, RESOLVE:

Art. 1º DESIGNAR, em atendimento ao disposto na Resolução CONSUP nº 035,
de  20  de  junho  de  2017,  os  abaixo relacionados  para  integrarem a  Comissão  de  Avaliação
Especial  de  Desempenho  durante  o  Estágio  Probatório  da  servidora  INEZ  PICIN  HOFF,
servidora Técnico-Administrativa, Matrícula SIAPE nº 3220775:

Daniel de Carli             TÉCNICO-ADMINISTRATIVO
Ecléia Borchartt Zemper TÉCNICO-ADMINISTRATIVA
Maiara Juliane Faust TÉCNICO-ADMINISTRATIVA

Art. 2º Esta portaria entra em vigor nesta data.

DANIEL DE CARLI
Diretor-Geral

 Campus Avançado Veranópolis do IFRS

A via original encontra-se assinada e arquivada no gabinete do IFRS- Campus Veranópolis

		2021-03-04T09:15:41-0300
	DANIEL DE CARLI:92932487000